
Obec Jakubov u Moravských Budějovic KEO-W 1.11.273 / Uc06x

zpracováno:

strana:

19.2.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 1

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1334 0,00 4 000,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zeměd                              1) 4 000,00

0,00 4 000,00 4 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2324 1 000,00 50 000,000000 3392 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   2) 51 000,00

1 000,00 50 000,00 51 000,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                   *
000000000 2324 1 000,00 50 000,000000 3412 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   3) 51 000,00

1 000,00 50 000,00 51 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                *
000000000 2310 0,00 200,000000 3639 000 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodo4) 200,00

0,00 200,00 200,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2111 8 000,00 10 000,000000 3745 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       5) 18 000,00

8 000,00 10 000,00 18 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 2324 0,00 100,000000 5512 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   6) 100,00

0,00 100,00 100,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 2141 2 000,00 4 000,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       7) 6 000,00

2 000,00 4 000,00 6 000,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
000000000 2324 0,00 2 400,000000 6320 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   8) 2 400,00

0,00 2 400,00 2 400,00celkem:6320Paragraf Pojištění funkčně nespecifikované                     *
000000000 4134 0,00 8 429 721,640000 6330 000 Převody z rozpočtových účtů                                 9) 8 429 721,64

000000000 4138 0,00 294 000,000000 6330 000 Převody z vlastní pokladny                                  10) 294 000,00

0,00 8 723 721,64 8 723 721,64celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 12 000,00 8 844 421,64 8 856 421,64

000013101 4116 30 000,00 15 000,000001 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   11) 45 000,00

30 000,00 15 000,00 45 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0001 30 000,00 15 000,00 45 000,00

PŘÍJMY celkem 42 000,00 8 859 421,64 8 901 421,64

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5154 20 000,00 6 000,000000 2310 000 Elektrická energie                                          12) 26 000,00

20 000,00 6 000,00 26 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5139 0,00 200,000000 3314 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            13) 200,00

000000000 5154 50 000,00 10 000,000000 3314 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  14) 60 000,00

50 000,00 10 200,00 60 200,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5153 40 000,00 6 000,000000 3392 000 Plyn                                                        15) 46 000,00

000000000 5154 40 000,00 4 000,000000 3392 000 Elektrická energie                                          16) 44 000,00

80 000,00 10 000,00 90 000,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                   *
000000000 5154 40 000,00 3 000,000000 3612 000 Elektrická energie                                          17) 43 000,00

40 000,00 3 000,00 43 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5154 75 000,00 5 000,000000 3631 000 Elektrická energie                                          18) 80 000,00

75 000,00 5 000,00 80 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5169 0,00 1 000,000000 3639 000 Nákup ostatních služeb                                      19) 1 000,00

000000000 5179 0,00 3 800,000000 3639 000 Ostatní nákupy jinde nezařazené                             20) 3 800,00

0,00 4 800,00 4 800,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5139 0,00 1 600,000000 3722 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            21) 1 600,00

0,00 1 600,00 1 600,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 5011 670 000,00 -5 000,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu22) 665 000,00

000000000 5031 170 000,00 -11 000,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z23) 159 000,00

000000000 5032 60 000,00 -6 000,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          24) 54 000,00

000000000 5038 10 000,00 -1 000,000000 3745 000 Povinné pojistné na úrazové pojištění                       25) 9 000,00

910 000,00 -23 000,00 887 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5154 30 000,00 5 000,000000 6171 000 Elektrická energie                                          26) 35 000,00

30 000,00 5 000,00 35 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5345 0,00 8 723 721,640000 6330 000 Převody vlastním rozpočtovým účtům                        27) 8 723 721,64

0,00 8 723 721,64 8 723 721,64celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 1 205 000,00 8 746 321,64 9 951 321,64

000000000 5169 37 900,00 35 000,000001 3723 000 Plasty                                                      28) 72 900,00



Obec Jakubov u Moravských Budějovic KEO-W 1.11.273 / Uc06x

zpracováno:

strana:

19.2.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 1

37 900,00 35 000,00 72 900,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5011 0,00 5 000,000001 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu29) 5 000,00

000000000 5031 0,00 5 000,000001 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z30) 5 000,00

000000000 5032 0,00 6 000,000001 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          31) 6 000,00

000000000 5038 0,00 1 000,000001 3745 000 Povinné pojistné na úrazové pojištění                       32) 1 000,00

000013101 5031 0,00 6 000,000001 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z33) 6 000,00

0,00 23 000,00 23 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
celkem:Org: 0001 37 900,00 58 000,00 95 900,00

000000000 5169 13 000,00 3 000,000002 3723 000 Papír                                                       34) 16 000,00

13 000,00 3 000,00 16 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 0002 13 000,00 3 000,00 16 000,00

000000000 5169 4 000,00 6 000,000003 3723 000 Sklo                                                        35) 10 000,00

4 000,00 6 000,00 10 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 0003 4 000,00 6 000,00 10 000,00

VÝDAJE celkem 1 259 900,00 8 813 321,64 10 073 221,64

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 19 759 634,00 -46 100,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých peněž                              36) 19 713 534,00

19 759 634,00 -46 100,00 19 713 534,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 19 759 634,00 -46 100,00 19 713 534,00

FINANCOVÁNÍ celkem 19 759 634,00 -46 100,00 19 713 534,00



Obec Jakubov u Moravských Budějovic KEO-W 1.11.273 / Uc06x

zpracováno:

strana:

19.2.2019

3
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 1

Zpracoval: Kračmarová Magda    dne: 19.2.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

Schváleno usnesením Rada                                                         na zasedání dne 19.02.2019.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 8 963 760,00 19 000,00 8 982 760,00XXXX0000

XXXX 37 000,00 50 000,00 87 000,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 7 000,00 50 000,00 57 000,00XXXX3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                                  

XXXX 803 576,00 200,00 803 776,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 8 000,00 10 000,00 18 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

2324 0,00 100,00 100,0000005512 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                             

XXXX 2 000,00 4 000,00 6 000,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

2324 0,00 2 400,00 2 400,0000006320 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                             

4134 0,00 8 429 721,64 8 429 721,6400006330 Převody z rozpočtových účtů                                                

4138 0,00 294 000,00 294 000,0000006330 Převody z vlastní pokladny                                                    

PŘÍJMY celkem 9 821 336,00 8 859 421,64 18 680 757,64

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 38 000,00 6 000,00 44 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 168 000,00 10 200,00 178 200,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 230 000,00 10 000,00 240 000,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 80 000,00 3 000,00 83 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 100 000,00 5 000,00 105 000,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                     

XXXX 370 510,00 4 800,00 375 310,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 303 160,00 1 600,00 304 760,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 75 000,00 44 000,00 119 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 787 000,00 5 000,00 792 000,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

5345 0,00 8 723 721,64 8 723 721,6400006330 Převody vlastním rozpočtovým účtům                                 

VÝDAJE celkem 2 151 670,00 8 813 321,64 10 964 991,64

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8XXX 19 759 634,00 -46 100,00 19 713 534,00XXXX0000

FINANCOVÁNÍ celkem 19 759 634,00 -46 100,00 19 713 534,00


